
Załącznik nr 2 do Procedury WSZJKwSD-3 

 

HARMONOGRAM OCENY FUNKCJONOWANIA WEWNĘTRZNEGO SYSTEMU ZAPEWNIANIA 

JAKOŚCI KSZTAŁCENIA W SZKOLE DOKTORSKIEJ 

na rok akademicki ……………… 

 

Lp. Termin 

przeprowadzenia 

oceny 

Opis zdarzenia (np. 

spotkanie, przegląd 

dokumentacji)  

Uczestnicy spotkania   

1.     

2.     

3.     

4.     

5.     

6.     

7.     

8.     

9.     

10.     

 

Przewodniczący zespołu oceniającego: ……………………..………………………………………… 

Zatwierdził: ……………………………………………………………………………….. 
Przewodniczący Komisji ds. Jakości Kształcenia w Szkole Doktorskiej  

 

……………..………………………………… 

Prorektor ds. nauki 
 


